
平成２８年９月１６日

保護者の皆様

鳥 取 県 立 青 谷 高 等 学 校
ＰＴＡ会長 大角真一郎
校 長 大塩 朋

第２７回青谷高校強歩大会協力者の募集について（お願い）

秋冷の候、保護者の皆様にはご健勝のことと拝察申し上げます。
さて、本校では１０月１４日（金）に標記の強歩大会を下記の日程で行います。

今回も準備・飲料サービス等、当日にお手伝いいただける保護者の方を募集いたし
ます。ご多用とは存じますが、多くの保護者の皆様にご協力を賜りますようお願い
申し上げます。
ご協力をいただけます方は、下の「強歩大会参加票」にご記入のいただき、１０

月４日（火）までにお子様を通じて学級担任へご提出ください。

記

【２５ km強歩大会日程】（予定）

１ 日 時 １０月１４日（金）小雨決行

２ コース 学校スタート【9:30】→魚見橋→姫路
→下原（第１関門）【最終通過時間 10:40】
→旧勝谷小学校（第２関門）【最終通過時間 11:50】
→田仲→山宮→睦逢→会下
→研修ロッジ緑の郷（第３関門）【最終通過時間 13:00】
→青谷町民グラウンド→学校ゴール【14:40】

３ 集合時間 午前の方 午前９時 青谷高校体育館前
午後の方 午後１２時 第３関門

４ 参加協力内容 ① 第３関門で飲料等のサービス
② 車による器材運搬等

５ その他 協力いただける保護者の方の昼食は用意いたします。

切り取り線
（担任→富岡まで）

強歩大会参加票

＊ご協力いただける時間帯に○印をしてください。

① （ ）午前９時～１２時
② （ ）午後１２時～１５時

年次 組 生徒氏名

保護者お名前
＊ＰＴＡ役員の皆様もご提出ください。


